
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DRS. KRISHNA KAMIL, MBA, AK, CPA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 AKA340 1 3 AUDITING II STEI002 vx1v1v 15 D-3 AKT

SENIN 18:30 AKD440 1 3 KASUS AUDIT/AUDIT III (KONSENT. 1.2) STEI003 03w33w 22 S-1 AKT

KAMIS 08:00 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1) STEI011 323999 19 S-1 AKT

JUMAT 18:30 AKD440 3 3 KASUS AUDIT/AUDIT III (KONSENT. 1.2) STEI006 647p46 35 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September 2021

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Mata Kuliah AUDITING II

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta 15

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 20-09-2021 s/d 27-09-2021

Judul Pendahuluan

Deskripsi REVIU AUDITING I DAN RPS

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pendahuluan EBOOK  RPS EBOOK

2 Pendahuluan EBOOK REVIU AUDITING I EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENDAHULUAN 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 27-09-2021 s/d 05-10-2021

Judul BAB 14 - SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN

Deskripsi

Tujuan keseluruhan dalam audit 

siklus penjualan dan penagihan 

adalah untuk mengevaluasi apakah 

saldo akun yang dipengaruhi oleh 

siklus tersebut disajikan secara 

wajar sesuai dengan standar 

akuntansi.

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 14 - SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHANEBOOK
 audit siklus penjualan dan 

penagihan 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
BAB 14 - SIKLUS PENJUALAN DAN 

PENAGIHAN
13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3



Waktu 04-10-2021 s/d 11-10-2021

Judul BAB 16 - MENYELESAIKAN UJI  SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN: PIUTANG DAGANG

Deskripsi

Bab ini membahas perancangan 

prosedur analitis substantif dan uji 

rincian saldo untuk dua akun neraca 

utama dalam siklus: piutang dagang 

dan penyisihan piutang tak tertagih

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 16 - MENYELESAIKAN UJI  SIKLUS PENJUALAN DAN PENAGIHAN: PIUTANG DAGANGEBOOK

Bab ini membahas 

perancangan prosedur analitis 

substantif dan uji rincian saldo 

untuk dua akun neraca utama 

dalam siklus: piutang dagang 

dan penyisihan piutang tak 

tertagih

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

BAB 16 - MENYELESAIKAN UJI  

SIKLUS PENJUALAN DAN 

PENAGIHAN: PIUTANG DAGANG

13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 4

Waktu 11-10-2021 s/d 18-10-2021

Judul BAB 15 - SAMPLING AUDIT UJI PENGENDALIAN DAN UJI SUBSTANTIF TRANSAKSI

Deskripsi

Bab ini membahas bagaimana 

menentukan ukuran sampel dan 

item untuk dipilih dari populasi 

untuk audit piutang dagang. 

Meskipun konsep dalam bab ini 

berhubungan dengan piutang 

dagang, konsep tersebut berlaku 

untuk audit saldo akun lainnya.

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 15 - SAMPLING AUDIT UJI PENGENDALIAN DAN UJI SUBSTANTIF TRANSAKSIEBOOK

Bab ini membahas bagaimana 

menentukan ukuran sampel 

dan item untuk dipilih dari 

populasi untuk audit piutang 

dagang. Meskipun konsep 

dalam bab ini berhubungan 

dengan piutang dagang, 

konsep tersebut berlaku 

untuk audit saldo akun 

lainnya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

BAB 15 - SAMPLING AUDIT UJI 

PENGENDALIAN DAN UJI 

SUBSTANTIF TRANSAKSI

13



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 25-10-2021

Judul Bab 17 - Sampling Audit untuk uji rincian saldo

Deskripsi

Bab ini membahas peran auditor 

harus menggunakan pengambilan 

sampel dengan benar untuk 

menghindari membuat kesimpulan 

yang salah tentang suatu populasi. 

Sementara metode sampling audit 

statistik dan nonstatistik digunakan 

secara luas untuk pengujian rincian 

saldo, auditor harus memutuskan 

metode mana yang akan 

digunakan, tergantung pada 

preferensi, pengalaman, dan 

pengetahuan mereka tentang 

sampling statistik. Bab ini akan 

membantu Anda membuat 

kesimpulan yang benar tentang 

populasi dengan menggunakan 

metode statistik atau nonstatistik

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 17 - Sampling Audit untuk uji rincian saldoEBOOK

Bab ini membahas peran 

auditor harus menggunakan 

pengambilan sampel dengan 

benar untuk menghindari 

membuat kesimpulan yang 

salah tentang suatu populasi. 

Sementara metode sampling 

audit statistik dan nonstatistik 

digunakan secara luas untuk 

pengujian rincian saldo, 

auditor harus memutuskan 

metode mana yang akan 

digunakan, tergantung pada 

preferensi, pengalaman, dan 

pengetahuan mereka tentang 

sampling statistik. Bab ini akan 

membantu Anda membuat 

kesimpulan yang benar 

tentang populasi dengan 

menggunakan metode 

statistik atau nonstatistik

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Bab 17 - Sampling Audit untuk uji 

rincian saldo
11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS BAB15 DAN BAB 17

KERJAKAN BAB 15 , 

PERTANYAAN 15-1

KERJAKAN BAB 17, 

PERTANYAAN 17-1

12 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 25-10-2021 s/d 01-11-2021

Judul Bab 17 Sampling Unit Moneter (MUS) -----Lanjutan

Deskripsi

Sampling Unit Moneter (MUS):  kita 

telah membahas pengambilan 

sampel nonstatistik, kita akan 

beralih ke pengambilan sampel 

statistik, dimulai dengan 

pengambilan sampel unit moneter 

(MUS - Monetary Unit 

Sampling/MUS), yang merupakan 

metodologi pengambilan sampel 

statistik yang dikembangkan khusus 

untuk digunakan oleh auditor.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 17 Sampling Unit Moneter (MUS) -----LanjutanEBOOK

Sampling Unit Moneter 

(MUS):  kita telah membahas 

pengambilan sampel 

nonstatistik, kita akan beralih 

ke pengambilan sampel 

statistik, dimulai dengan 

pengambilan sampel unit 

moneter (MUS - Mpnetary 

Unit Sampling/MUS), yang 

merupakan metodologi 

pengambilan sampel statistik 

yang dikembangkan khusus 

untuk digunakan oleh auditor.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 17 Sampling Unit Moneter 

(MUS) -----Lanjutan
12

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 TUGAS BAB 17 - MU

Seorang auditor 

sedang menentukan 

ukuran sampel yang 

tepat untuk menguji 

penilaian persediaan 

menggunakan MUS. 

Populasi memiliki 

2.620 item 

persediaan senilai 

$12.625.000. Salah 

saji yang dapat 

ditoleransi adalah 

$500.000 dengan 

ARIA 10%. Tidak ada 

salah saji yang 

diharapkan dalam 

populasi. Hitung 

ukuran sampel awal.

14 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 01-11-2021 s/d 08-11-2021

Judul Bab 18 - Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: uji pengendalian, uji substantif atas transaksi, dan 



Deskripsi

Tujuan audit dari siklus akuisisi dan 

pembayaran adalah untuk 

mengevaluasi apakah akun-akun 

yang terpengaruh oleh akuisisi 

barang dan jasa serta pengeluaran 

kas untuk akuisisi tersebut disajikan 

secara wajar sesuai dengan standar 

akuntansi.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 AUDIT SIKLUS AKUISISI DAN PEMBAYARAN ; PENGUJIAN PENGENDALIAN, PENGUJIAN SUBSTANTIF ATAS TRANSAKSI DEBOOK

1.	Mengidentifikasi akun 

serta kelas transaksi dalam 

siklus akuisisi dan 

pembayaran

2.	Menguraikan fungsi bisnis 

dan dokumen serta catatan 

terkait dalam siklus akuisisi 

dan pembayaran

3.	Memahami pengendalian 

internal dan merancang serta 

melaksanakan pengujian 

pengendalian dan pengujian 

substantive atas transaksi 

untuk siklus akuisisi dan 

pembayaran

4.	Menguraikan metodologi 

untuk merancang pengujian 

atas rincian saldo utang usaha 

dengan menggunakan model 

risiko audit

5.	Merancang dan 

melaksanakan prosedur 

analitis untuk utang usaha

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Bab 18 - Audit Siklus akuisisi dan 

pembayaran: uji pengendalian, uji 

substantif atas transaksi, dan 

14



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
KUMPULKAN KARTU UJIAN TENGAH 

SEMESTER
UPLOAD KARTU UTS 14 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 08-11-2021 s/d 08-11-2021

Judul UTS - (UJIAN TENGAH SEMESTER)

Deskripsi Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 AUDITING II UTS 100 menit 62,86

Pertemuan 9

Waktu 15-11-2021 s/d 22-11-2021



Judul Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: Akun terpilih

Deskripsi

Dalam bab ini, masalah untuk 

beberapa akun penting lainnya 

dalam siklus ini diperiksa, yaitu 

audit atas: • Properti, pabrik, dan 

peralatan • Liabilitas lain-lain • 

Biaya dibayar di muka • Akun 

pendapatan dan beban

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: Akun terpilihEBOOK
AAudit aset tetap, beban 

dibayar dimuka dan akrual
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan 

pembayaran: Akun terpilih
10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 22-11-2021 s/d 29-11-2021

Judul Bab 20 - Audit Siklus Penggajian dan Personalia



Deskripsi

Siklus penggajian dan personalia 

melibatkan pekerjaan dan 

pembayaran semua karyawan. 

Tenaga kerja merupakan 

pertimbangan penting dalam 

penilaian persediaan di bidang 

manufaktur, konstruksi, dan 

industri lainnya Penilaian dan 

alokasi tenaga kerja yang tidak 

tepat dapat mengakibatkan 

kesalahan penyajian material atas 

laba bersih. Penggajian juga 

merupakan area di mana sumber 

daya perusahaan dapat terbuang 

percuma karena ketidakefisienan 

atau pencurian melalui Fraud 

(penipuan). 

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 20 Audit Siklus Penggajian dan PersonaliaEBOOK
Audit siklus penggajian dan 

personalia
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 20 - Audit Siklus Penggajian dan 

Personalia
10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 29-11-2021 s/d 06-12-2021

Judul Bab 21- Audit Siklus Persediaan dan Pergudangan

Deskripsi

siklus persediaan dan pergudangan 

unik karena hubungannya yang erat 

dengan siklus transaksi lainnya. 

Misalnya perusahaan manufaktur, 

dimulai dari bahan baku memasuki 

siklus persediaan dan pergudangan 

dari siklus akuisisi dan pembayaran, 

sementara tenaga kerja langsung 

masuk dari siklus penggajian dan 

personalia. Siklus persediaan dan 

pergudangan berakhir dengan 

penjualan barang dalam siklus 

penjualan dan penagihan

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 21 Audit Siklus Persediaan dan PergudanganEBOOK
Materi ajar audit siklus 

Persediaan dan Pergudangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Bab 21- Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan
12

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Tugas Bab 21 Audit Siklus 

Persediaan dan Pergudangan atau 

sertifikat kuliah umum akuntansi

									KERJAKAN 

BAB 21-1								
13 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 06-12-2021 s/d 13-12-2021

Judul Bab 22 - Audit siklus akusisi Modal dan Pembayaran Kembali

Deskripsi

Siklus akuisisi modal dan 

pembayaran kembali, menyangkut 

perolehan sumber daya modal 

melalui utang berbunga dan ekuitas 

pemilik dan pembayaran kembali 

modal. Siklus ini juga termasuk 

pembayaran bunga dan dividen.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 bab 22 audit siklus akuisisi modal dan pembayaan kembaliEBOOK
 audit siklus akuisisi modal 

dan pembayaan kembali
EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 22 - Audit siklus akusisi Modal 

dan Pembayaran Kembali
10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Bab 22 Audit siklus akuisisi 

modal dan pembayaran kembali
KERJAKAN BAB 22-1 14 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 28-12-2021

Judul Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen Keuangan



Deskripsi

Kas penting karena kerentanannya 

terhadap pencurian, dan kas juga 

dapat disalahartikan secara 

signifikan. Bab ini menyoroti 

keterkaitan kas di bank dengan 

siklus transaksi dan menjelaskan 

pengujian substantif atas saldo kas.

Instrumen keuangan, yang 

mencakup investasi dalam sekuritas 

utang dan ekuitas serta instrumen 

derivatif, memiliki signifikansi 

bervariasi antar klien, dari 

persentase kecil aset untuk 

perusahaan manufaktur hingga 

persentase besar aset untuk 

lembaga keuangan. Penilaian 

instrumen keuangan dapat menjadi 

kompleks karena standar akuntansi 

dan mungkin memerlukan 

penggunaan spesialis. Bab ini 

membahas kategori investasi, 

pengendalian yang relevan, dan 

prosedur audit yang dirancang 

untuk menguji keseimbangan 

instrumen keuangan.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen KeuanganEBOOK
 Audit Kas dan Instrumen 

Keuangan
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen 

Keuangan
8

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 28-12-2021

Judul Bab 24 - Menyelesaikan Audit

Deskripsi

Bab ini membahas: melakukan 

pengujian tambahan untuk 

penyajian dan pengungkapan, 

review liabilitas kontinjensi, Review 

peristiwa kemudian (periode 

setelah tanggal laporan posisi 

keuangan), Kumpulkan bukti akhir, 

Evaluasi hasil, Terbitkan laporan 

auditor independent (LAI), 

Berkomunikasi dengan komite 

audit dan manajemen

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Bab 24 - Menyelesaikan Audit EBOOK

Liabilitas kontijensi, surat rep 

dan surat manajemen, 

peristiwa kemudian

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bab 24 - Menyelesaikan Audit 11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 27-12-2021 s/d 03-01-2022

Judul BAB 3 - LAPORAN AUDITOR INDEPENDEN

Deskripsi

Laporan auditor independen (LAI) 

penting untuk perikatan audit dan 

asurans karena laporan tersebut 

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 3 - LAI OPINI EBOOK

Laporan auditor independen 

(LAI) penting untuk perikatan 

audit dan asurans karena 

laporan tersebut 

EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
BAB 3 - LAPORAN AUDITOR 

INDEPENDEN
10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KUMPULKAN KARTU UJIAN
UPLOAD KARTU 

UJIAN
14 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 03-01-2022 s/d 03-01-2022

Judul UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi UAS UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER 10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 AUDITING II UAS 100 menit 42,5



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA340/1
Mata Kuliah : AUDITING II

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : KRISHNA KAMIL
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10190000001 AJI WALUYA 93.75 100 40 65 70.88 3 B

2 10190000002 MAYKA FATIN 100 100 50 65 74.5 3.5 B+

3 10190000004 NUR FIKRI 100 100 45 75 76 3.5 B+

4 10190000005 NURHAYATI 100 100 35 45 64 2.5 C+

5 10190000006 TRIANTI WULANDARI 100 83.33 40 55 63.5 2.5 C+

6 10190000007 RIKA YUNITA 100 100 55 70 77.5 3.75 A-

7 10190000008 NAJWA KARAM HIFDZIAH 100 100 80 84 4 A

8 10190000009 GEORGIA YOANITA HAREFA 100 100 40 65 71.5 3 B

9 10190000010 SALSABILA PUTRI SUCI 100 100 40 70 73 3 B

10 10190000011 RAHMAH SITI MONA 93.75 100 35 55 66.38 2.75 B-

11 10190000012 REISSA ROSDINNA RAHMA 100 83.33 45 55 65 2.5 C+

12 10190000015 ADINDA NUR RAHMA 93.75 83.33 45 60 65.87 2.75 B-

13 10190000017 SITI MARWAH QIFTIA 100 100 40 50 67 2.75 B-

14 10190000018 ALVIA ULAYYA RASHIKA SARI 100 100 45 75 76 3.5 B+

15 10207000016 BEATRICE MARGARETH 100 100 40 75 74.5 3.5 B+

Total 1381.25 1449.99 695 960 1069.62 0

Rata-rata 92.08 96.67 46.33 64 71.31 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=n...

1 dari 1 02/03/2022 11.25



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode AKA340/1
Mata Kuliah AUDITING II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir20-09-2021

Sesi 1
27-09-2021

Sesi 1
04-10-2021

Sesi 1
11-10-2021

Sesi 1
18-10-2021

Sesi 1
25-10-2021

Sesi 1
01-11-2021

Sesi 1
08-11-2021

Sesi 1
15-11-2021

Sesi 1
22-11-2021

Sesi 1
29-11-2021

Sesi 1
06-12-2021

Sesi 1
13-12-2021

Sesi 1
20-12-2021

Sesi 1
27-12-2021

Sesi 1
03-01-2022

Sesi 1

1 10190000001 AJI WALUYA 1 15 (93.75%)

2 10190000002 MAYKA FATIN 16 (100.00%)

3 10190000004 NUR FIKRI 16 (100.00%)

4 10190000005 NURHAYATI 16 (100.00%)

5 10190000006 TRIANTI WULANDARI 16 (100.00%)

6 10190000007 RIKA YUNITA 16 (100.00%)

7 10190000008 NAJWA KARAM HIFDZIAH 16 (0.00%)

8 10190000009 GEORGIA YOANITA HAREFA 16 (100.00%)

9 10190000010 SALSABILA PUTRI SUCI 16 (100.00%)

10 10190000011 RAHMAH SITI MONA 1 15 (93.75%)

11 10190000012 REISSA ROSDINNA RAHMA 16 (100.00%)

12 10190000015 ADINDA NUR RAHMA 1 15 (93.75%)

13 10190000017 SITI MARWAH QIFTIA 16 (100.00%)

14 10190000018 ALVIA ULAYYA RASHIKA SARI 16 (100.00%)

15 10207000016 BEATRICE MARGARETH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 19

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KRISHNA KAMIL

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 02/03/2022 11.28


